ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 11/2014

	ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO  FIRMADO EM 01 DE ABRIL DE 2015
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
CONTRATADO: CIA CENTRO DE IMAGEM DO AMAZONAS LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE MEDICINA NUCLEAR COM ENFASE EM CANCER DE MAMA. VALOR GLOBAL: R$ 239.280,00  (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS) VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3261.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA: 33903950 FONTE: 02300000, TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 830/2015, DE 01/04/2015, NO VALOR DE R$ 179.460,00 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS),NO EXERCÍCIO SEGUINTE AS DESPESAS CORRERÃO À CONTA DA DOTAÇÃO QUE FOR CONSIGNADA NO ORÇAMENTO VINDOURO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº183/2015-FCECON.MANAUS,  01 DE ABRIL DE 2015.
ADEMAR CARLOS AUGUSTO
DIRETOR PRESIDENTE EM EXERCÍCIO